
Reporte

HAB 

SENCILLA

Cada 1er 2do Cada 1er 2do 3er 1er 2do 3er Cada 1er

Adulto Niño Niño Adulto Niño Niño Niño Niño Niño Niño Adulto Niño

01/03/2022 - 31/05/2022 CUP 1050 525 525 1320 525 525 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 1320

HAB 

SENCILLA

Cada 1er 2do Cada 1er 2do 3er 1er 2do 3er Cada 1er

Adulto Niño Niño Adulto Niño Niño Niño Niño Niño Niño Adulto Niño

05/01/2022 - 31/03/2022 CUP 1800 900 900 2340 900 900 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 2340

HAB 

SENCILLA

Cada 1er 2do Cada 1er 2do 3er 1er 2do 3er Cada 1er

Adulto Niño Niño Adulto Niño Niño Niño Niño Niño Niño Adulto Niño

01/04/2022 - 30/06/2022 CUP 2442 1221 1221 3175 1221 1221 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 3175
01/07/2022 - 31/08/2022 CUP 2644 1322 1322 3437 1322 1322 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 3437

HAB 

SENCILLA

Cada 1er 2do Cada 1er 2do 3er 1er 2do 3er Cada 1er

Adulto Niño Niño Adulto Niño Niño Niño Niño Niño Niño Adulto Niño

05/01/2022 - 31/03/2022 CUP 2064 1032 1032 2604 1032 1032 N/A N/A N/A N/A 1944 FREE 2604

4 Estrellas TI
HABITACIÓN ESTÁNDAR   //    APLICA PARA ESTANCIAS A PARTIR DEL 15/11/21

UN ADULTO 

SOLO

Se consideran niños hasta los 12.99 años de edad  // Infantes hasta los 1.99 años
Identificar Oferta con el código 1OE2122

BRISAS GUARDALAVACA OFERTA ESPECIAL CUBANACAN 4 Estrellas TI

BRISAS GUARDALAVACA CUBANACAN 4 Estrellas TI

HABITACIÓN ESTÁNDAR  

HABITACIÓN DOBLE -2 

Adultos y hasta 2 niños, 

alojados en una habitación

HABITACIÓN SENCILLA -1 Adulto y 

hasta 3 niños, alojados en una 

habitación

HABITACIÓN CONTIGUA 

para niños

HABITACIÓN TRIPLE -3 

Adultos y un niño, 

alojados en una 

habitación

UN ADULTO 

SOLO

CHECK IN 

14:00 Hrs 

CHECK OUT 

12:00 Hrs

Se consideran niños hasta los 12.99 años de edad  // Infantes hasta los 1.99 años

HABITACIÓN VILLAS       //    APLICA PARA ESTANCIAS A PARTIR DEL 15/11/21

HABITACIÓN DOBLE -2 

Adultos y hasta 2 niños, 

alojados en una habitación

HABITACIÓN SENCILLA -1 Adulto y 

hasta 3 niños, alojados en una 

habitación

HABITACIÓN CONTIGUA 

para niños

HABITACIÓN TRIPLE -3 

Adultos y un niño, 

alojados en una 

habitación

UN ADULTO 

SOLO

CHECK IN 

14:00 Hrs 

CHECK OUT 

12:00 Hrs

Se consideran niños hasta los 12.99 años de edad // Infantes hasta los 1.99 años
Identificar Oferta con el código 1OE2122

Aplica para estancias con un mínimo de 2 noches/Suplemento para estancias de 1 noche: 10%de la tarifa del pax en doble, niños 50%
Suplementos por clientes por día: Aniversario del hotel 25 al 27 Noviembre: 144 PPPN//Cenas 24 y 31 Diciembre: 800 PPPN, niños 50%

Suplemento Early Check in/Late Check out: Adultos 480//Niños 240 Pesos 

PRECIOS DE SOLO ALOJAMIENTO 

01/04/2022

BRISAS GUARDALAVACA OFERTA ESPECIAL CUBANACAN

HABITACIÓN DOBLE -2 

Adultos y hasta 2 niños, 

alojados en una habitación

HABITACIÓN SENCILLA -1 Adulto y 

hasta 3 niños, alojados en una 

habitación

HABITACIÓN CONTIGUA 

para niños

Aplica para estancias con un mínimo de 2 noches/Suplemento para estancias de 1 noche: 10%de la tarifa del pax en doble, niños 50%
Suplemento Early Check in/Late Check out: Adultos 480//Niños 240 Pesos 

CHECK IN 

14:00 Hrs 

CHECK OUT 

12:00 Hrs

HABITACIÓN TRIPLE -3 

Adultos y un niño, 

alojados en una 

habitación

Identificar Oferta con el código 3OE2122
Suplemento para estancias de 1 noche: 200 PESOS POR PAX ADULTO, 100 PESOS POR NIÑO

Suplemento Early Check in/Late Check out: Adultos 480//Niños 240 Pesos 

UN ADULTO 

SOLO

CHECK IN 

16:00 Hrs 

CHECK OUT 

12:00 Hrs

Se consideran niños hasta los 12.99 años de edad
Identificar Oferta con el código 2OE2122

PLAN CP: ALOJAMIENTO Y DESAYUNO 

CLUB AMIGO ATLÁNTICO GUARDALAVACA CUBANACAN 3 Estrellas CP
HABITACIÓN TROPICAL

HABITACIÓN DOBLE -2 

Adultos y hasta 2 niños, 

alojados en una habitación

HABITACIÓN SENCILLA -1 Adulto y 

hasta 3 niños, alojados en una 

habitación

HABITACIÓN CONTIGUA 

para niños

HABITACIÓN TRIPLE -3 

Adultos y un niño, 

alojados en una 

habitación
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HAB 

SENCILLA

Cada 1er 2do Cada 1er 2do 3er 1er 2do 3er Cada 1er

Adulto Niño Niño Adulto Niño Niño Niño Niño Niño Niño Adulto Niño

01/04/2022 - 30/06/2022 CUP 2706 1353 1353 3439 1353 1353 N/A N/A N/A N/A 2543 FREE 3439
01/07/2022 - 31/08/2022 CUP 2908 1454 1454 3701 1454 1454 N/A N/A N/A N/A 2731 FREE 3701

Cada 1er 2do Cada 1er 2do 3er 1er 2do 3er Cada 1er

Adulto Niño Niño Adulto Niño Niño Niño Niño Niño Niño Adulto Niño

05/01/22 - 31/03/22 CUP 5133 N/A N/A 6733 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 4877 N/A 6733
01/04/2022 - 31/10/2022 CUP 4200 N/A N/A 5800 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 3990 N/A 5800

al

Cada 1er 2do Cada 1er 2do 3er 1er 2do 3er Cada 1er

Adulto Niño Niño Adulto Niño Niño Niño Niño Niño Niño Adulto Niño

05/01/22 - 31/03/22 CUP 7267 N/A N/A 8867 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 8867
01/04/2022 - 31/10/2022 CUP 6333 N/A N/A 7933 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 7933

al

Cada 1er 2do Cada 1er 2do 3er 1er 2do 3er Cada 1er

Adulto Niño Niño Adulto Niño Niño Niño Niño Niño Niño Adulto Niño

05/01/22 - 30/04/22 CUP 3010 1505 1505 3538 1505 1505 1505 N/A N/A N/A 2860 1505 3538
01/05/2022 - 30/06/2022 CUP 2880 1440 1440 3408 1440 1440 1440 N/A N/A N/A 2736 1440 3408
01/07/2022 - 15/09/2022 CUP 3010 1505 1505 3538 1505 1505 1505 N/A N/A N/A 2860 1505 3538

MELIA 5 ESTRELLAS TODO INCLUIDO

HOTEL SOLO ADULTOS, PARA MAYORES DE 18 AÑOS

IDENTIFICAR VOUCHERS CON EL CÓDIGO: CONTRATO

PARADISUS RIO DE ORO -ROYAL SERVICE MELIA ☼ ☼ ☼ ☼ ☼ TODO  INCLUIDO

CHECK IN  

16:00 hras. 

CHECK OUT 

12:00 M

HAB 

SENCILLA UN 

ADULTO 

SOLO

HAB 

SENCILLA UN 

ADULTO 

SOLO

Hab.JUNIOR SUITE ROYAL 

SERVICE

CHECK IN  

16:00 hras. 

CHECK OUT 

12:00 M

HABITACIÓN DOBLE  -2 

Adultos y hasta 2 niños , 

alojados en una habitación

HABITACIÓN SENCILLA -1 Adulto y 

hasta 3 niños, alojados en una 

habitación

HABITACIÓN CONTIGUA 

para niños

HAB TRIPLE -3 Adultos y 

1 niño años, alojados en 

una habitación

RELEASE: 

HOTEL SOLO ADULTOS, PARA MAYORES DE 18 AÑOS

Estancias mínimas de dos noches de LUNES A JUEVES y de tres noches de VIERNES A DOMINGO

IDENTIFICAR VOUCHERS CON EL CÓDIGO: CONTRATO

HABITACIÓN CONTIGUA 

para niños
Hab.PARADISUS JUNIOR 

SUITE

HABITACIÓN DOBLE  -2 

Adultos y hasta 2 niños , 

alojados en una habitación

HABITACIÓN SENCILLA -1 Adulto y 

hasta 3 niños, alojados en una 

habitación

HAB 

SENCILLA UN 

ADULTO 

SOLO

Precios Válidos  del 

HABITACIÓN VILLAS

PARADISUS RIO DE ORO 

HAB TRIPLE -3 Adultos y 

1 niño años, alojados en 

una habitación

RELEASE: 

IDENTIFICAR VOUCHERS CON EL CÓDIGO: CONTRATO

HAB TRIPLE -3 Adultos y 

1 niño años, alojados en 

una habitación

HABITACIÓN CONTIGUA 

para niños

Precios Válidos  del 

HABITACIÓN SENCILLA -1 Adulto y 

hasta 3 niños, alojados en una 

habitación

Precios Válidos  del 

Estancias mínimas de dos noches de LUNES A JUEVES y de tres noches de VIERNES A DOMINGO

SE CONSIDERAN NIÑOS HASTA 12.99 AÑOS //  INFANTES HASTA 2.99 AÑOS SON GRATIS

Hab.STANDART

PLAYA PESQUERO GAVIOTA ☼ ☼ ☼ ☼ ☼ TODO  INCLUIDO

CHECK IN  

16:00 hras. 

CHECK OUT 

12:00 M

HABITACIÓN DOBLE  -2 

Adultos y hasta 2 niños , 

alojados en una habitación

RELEASE: 

BRISAS GUARDALAVACA CUBANACAN 4 Estrellas TI

Identificar Oferta con el código 3OE2122
Suplemento para estancias de 1 noche: 200 PESOS POR PAX ADULTO, 100 PESOS POR NIÑO

Suplemento Early Check in/Late Check out: Adultos 480//Niños 240 Pesos 

HABITACIÓN DOBLE -2 

Adultos y hasta 2 niños, 

alojados en una habitación

HABITACIÓN SENCILLA -1 Adulto y 

hasta 3 niños, alojados en una 

habitación

HABITACIÓN CONTIGUA 

para niños

HABITACIÓN TRIPLE -3 

Adultos y un niño, 

alojados en una 

habitación

UN ADULTO 

SOLO

CHECK IN 

16:00 Hrs 

CHECK OUT 

12:00 Hrs

Se consideran niños hasta los 12.99 años de edad // Infantes hasta los 1.99 años
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al

Cada 1er 2do Cada 1er 2do 3er 1er 2do 3er Cada 1er

Adulto Niño Niño Adulto Niño Niño Niño Niño Niño Niño Adulto Niño

22/12/21 - 30/04/22 CUP 5130 N/A N/A 5922 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 5922
01/05/2022 - 30/06/2022 CUP 4530 N/A N/A 5322 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 5322
01/07/2022 - 15/09/2022 CUP 4800 N/A N/A 5592 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 5592

al

Cada 1er 2do Cada 1er 2do 3er 1er 2do 3er Cada 1er

Adulto Niño Niño Adulto Niño Niño Niño Niño Niño Niño Adulto Niño

05/01/22 - 30/04/22 CUP 2376 1188 1188 2784 1188 1188 1188 N/A N/A N/A 2257 1188 2784
01/05/2022 - 15/09/2022 CUP 2440 1220 1220 2848 1220 1220 1220 N/A N/A N/A 2318 1220 2848

al

Cada 1er 2do Cada 1er 2do 3er 1er 2do 3er Cada 1er

Adulto Niño Niño Adulto Niño Niño Niño Niño Niño Niño Adulto Niño

01/04/22 - 30/04/22 CUP 3600 1800 N/A 3600 3600 N/A N/A N/A N/A N/A 3300 N/A 4860

HAB 

SENCILLA

Cada 1er 2do Cada 1er 2do 3er 1er 2do 3er Cada 1er

Adulto Niño Niño Adulto Niño Niño Niño Niño Niño Niño Adulto Niño

01/04/22 - 30/04/22 CUP 4104 N/A N/A 6977 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 6977

SE CONSIDERAN NIÑOS HASTA LOS 12.99 AÑOS DE EDAD

Se consideran infantes hasta los 1.99 años//INFANTES SOLO SE ADMITEN CON DOS ADULTOS

☼ ☼ ☼ ☼ ☼ TODO  INCLUIDO

VÁLIDO SOLO PARA VENTAS DEL  01/04/2022 30/04/2022

HAB 

SENCILLA UN 

ADULTO 

SOLO

PLAYA PESQUERO SERVICIO PREMIUM PLUS GAVIOTA ☼ ☼ ☼ ☼ ☼ TODO  INCLUIDO

Precios Válidos  del 

IDENTIFICAR VOUCHERS CON EL CÓDIGO: CONTRATO

HAB 

SENCILLA UN 

ADULTO 

SOLO

HABITACIÓN SENCILLA -1 Adulto y 

hasta 3 niños, alojados en una 

habitación

HABITACIÓN CONTIGUA 

para niños

HAB TRIPLE -3 Adultos y 

1 niño años, alojados en 

una habitación

RELEASE: 

IDENTIFICAR VOUCHERS CON EL CODIGO: Abril 22.v.07.1

IBEROSTAR SELECTION HOLGUIN IBEROSTAR

Hab.STANDART

CHECK IN  

16:00 hras. 

CHECK OUT 

12:00 M

HABITACIÓN DOBLE  -2 

Adultos y hasta 2 niños , 

alojados en una habitación

SE CONSIDERAN NIÑOS HASTA 12.99 AÑOS //  INFANTES HASTA 2.99 AÑOS SON GRATIS

IDENTIFICAR VOUCHERS CON EL CÓDIGO: CONTRATO

PLAYA COSTA VERDE GAVIOTA ☼ ☼ ☼ ☼ TODO  INCLUIDO

Precios Válidos  del 

Hab.STANDART

CHECK IN  

16:00 hras. 

CHECK OUT 

12:00 M

HABITACIÓN DOBLE  -2 

Adultos y hasta 2 niños , 

alojados en una habitación

HABITACIÓN SENCILLA -1 Adulto y 

hasta 3 niños, alojados en una 

habitación

HABITACIÓN CONTIGUA 

para niños

HAB TRIPLE -3 Adultos y 

1 niño años, alojados en 

una habitación

HAB 

SENCILLA UN 

ADULTO 

SOLO

RELEASE: 

HABITACIÓN DOBLE -2 

Adultos y hasta 2 niños, 

alojados en una habitación

HABITACIÓN SENCILLA -1 Adulto y 

hasta 3 niños, alojados en una 

habitación

HABITACIÓN CONTIGUA 

para niños

HABITACIÓN TRIPLE -3 

Adultos y un niño, 

alojados en una 

habitación

APLICA PARA ESTANCIAS MÍNIMAS DE TRES NOCHES 

HABITACIÓN DOBLE  -2 

Adultos y hasta 2 niños , 

alojados en una habitación

HABITACIÓN SENCILLA -1 Adulto y 

hasta 3 niños, alojados en una 

habitación

HABITACIÓN CONTIGUA 

para niños

HAB TRIPLE -3 Adultos y 

1 niño años, alojados en 

una habitación
Hab.DOBLE

CHECK IN  

16:00 hras. 

CHECK OUT 

12:00 M

RELEASE: 

UN ADULTO 

SOLO

APLICA PARA ESTANCIAS MÍNIMAS DE TRES NOCHES 

CHECK IN 

16:00 Hrs 

CHECK OUT 

12:00 Hrs

Identificar Oferta con el código Abril22.v.07.1

SOLO ADULTOS: MAYORES DE 16 AÑOS

IBEROSTAR HOLGUIN CORAL LEVEL IBEROSTAR 5 Estrellas TI

HABITACIÓN CORAL DOBLE // APLICA SOLO PARA VENTAS DEL 01/04/22 AL 30/04/22
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Cada 1er 2do Cada 1er 2do 3er 1er 2do 3er Cada 1er

Adulto Niño Niño Adulto Niño Niño Niño Niño Niño Niño Adulto Niño

01/04/2022 - 30/04/2022 CUP 5333 2667 N/A 5333 2667 2667 N/A N/A N/A N/A 5067 N/A 6000
01/05/2022 - 14/07/2022 CUP 7600 3800 N/A 7600 3800 3800 N/A N/A N/A N/A 7220 N/A 8267
15/07/2022 - 24/08/2022 CUP 7867 3933 N/A 7867 3933 3933 N/A N/A N/A N/A 7473 N/A 8533
25/08/2022 - 31/10/2022 CUP 7600 3800 N/A 7600 3800 3800 N/A N/A N/A N/A 7220 N/A 8267

Cada 1er 2do Cada 1er 2do 3er 1er 2do 3er Cada 1er

Adulto Niño Niño Adulto Niño Niño Niño Niño Niño Niño Adulto Niño

01/04/2022 - 30/04/2022 CUP 5733 2867 N/A 5733 2867 2867 N/A N/A N/A N/A 5447 N/A 6400
01/05/2022 - 14/07/2022 CUP 8000 4000 N/A 8000 4000 4000 N/A N/A N/A N/A 7600 N/A 8667
15/07/2022 - 24/08/2022 CUP 8267 4133 N/A 8267 4133 4133 N/A N/A N/A N/A 7853 N/A 8933
25/08/2022 - 31/10/2022 CUP 8000 4000 N/A 8000 4000 4000 N/A N/A N/A N/A 7600 N/A 8667

Cada 1er 2do Cada 1er 2do 3er 1er 2do 3er Cada 1er

Adulto Niño Niño Adulto Niño Niño Niño Niño Niño Niño Adulto Niño

01/04/2022 - 30/04/2022 CUP 6400 3200 3200 6400 3200 3200 N/A N/A N/A N/A 6080 N/A 7147
01/05/2022 - 14/07/2022 CUP 8667 4333 4333 8667 4333 4333 N/A N/A N/A N/A 8233 N/A 9413
15/07/2022 - 24/08/2022 CUP 8933 4467 4467 8933 4467 4467 N/A N/A N/A N/A 8487 N/A 9680
25/08/2022 - 31/10/2022 CUP 8667 4333 4333 8667 4333 4333 N/A N/A N/A N/A 8233 N/A 9413

Cada 1er 2do Cada 1er 2do 3er 1er 2do 3er Cada 1er

Adulto Niño Niño Adulto Niño Niño Niño Niño Niño Niño Adulto Niño

01/04/2022 - 30/04/2022 CUP 6933 3467 3467 6933 3467 3467 N/A N/A N/A N/A 6587 N/A 7867
01/05/2022 - 14/07/2022 CUP 9200 4600 4600 9200 4600 4600 N/A N/A N/A N/A 8740 N/A 10133
15/07/2022 - 24/08/2022 CUP 9467 4733 4733 9467 4733 4733 N/A N/A N/A N/A 8993 N/A 10400
25/08/2022 - 31/10/2022 CUP 9200 4600 4600 9200 4600 4600 N/A N/A N/A N/A 8740 N/A 10133

GRAN MUTHU ALMIRANTE MUTHU ☼ ☼ ☼ ☼ ☼ TODO  INCLUIDO

CHECK IN  

16:00 hras. 

CHECK OUT 

12:00 M

HABITACIÓN DOBLE  -2 

Adultos y hasta 2 niños , 

alojados en una habitación

HABITACIÓN SENCILLA -1 Adulto y 

hasta 3 niños, alojados en una 

habitación

HABITACIÓN CONTIGUA 

para niños

HAB TRIPLE -3 Adultos y 

1 niño años, alojados en 

una habitación

HAB 

SENCILLA UN 

ADULTO 

SOLO

RELEASE: 

SE CONSIDERAN NIÑOS HASTA LOS 11.99 AÑOS DE EDAD // Infantes hasta los 1.99 años  //  Infantes solo se admiten en doble 

HABITACIÓN ESTÁNDAR 

ESTANCIAS MÍNIMAS DE DOS NOCHES

GRAN MUTHU ALMIRANTE MUTHU ☼ ☼ ☼ ☼ ☼ TODO  INCLUIDO

HABITACIÓN ESTÁNDAR VISTA MAR
CHECK IN  

16:00 hras. 

CHECK OUT 

12:00 M

HABITACIÓN DOBLE  -2 

Adultos y hasta 2 niños , 

alojados en una habitación

HABITACIÓN SENCILLA -1 Adulto y 

hasta 3 niños, alojados en una 

habitación

HABITACIÓN CONTIGUA 

para niños

HAB TRIPLE -3 Adultos y 

1 niño años, alojados en 

una habitación

HAB 

SENCILLA UN 

ADULTO 

SOLO

RELEASE: 

SE CONSIDERAN NIÑOS HASTA LOS 11.99 AÑOS DE EDAD // Infantes hasta los 1.99 años  //   Infantes solo se admiten en doble 

ESTANCIAS MÍNIMAS DE DOS NOCHES

GRAN MUTHU ALMIRANTE MUTHU ☼ ☼ ☼ ☼ ☼ TODO  INCLUIDO

HABITACIÓN JUNIOR SUITE 
CHECK IN  

12:00 hras. 

CHECK OUT 

14:00 hrs

HABITACIÓN DOBLE  -2 

Adultos y hasta 2 niños , 

alojados en una habitación

HABITACIÓN SENCILLA -1 Adulto y 

hasta 3 niños, alojados en una 

habitación

HABITACIÓN CONTIGUA 

para niños

HAB TRIPLE -3 Adultos y 

1 niño años, alojados en 

una habitación

HAB 

SENCILLA UN 

ADULTO 

SOLO

RELEASE: 

HABITACIÓN  SUITE 
CHECK IN  

10:00 hras. 

CHECK OUT 

16:00 hrs

HABITACIÓN DOBLE  -2 

Adultos y hasta 2 niños , 

alojados en una habitación

HABITACIÓN SENCILLA -1 Adulto y 

hasta 3 niños, alojados en una 

habitación

HABITACIÓN CONTIGUA 

para niños

HAB TRIPLE -3 Adultos y 

1 niño años, alojados en 

una habitación

HAB 

SENCILLA UN 

ADULTO 

SOLO

RELEASE: 

SE CONSIDERAN NIÑOS HASTA LOS 11.99 AÑOS DE EDAD   // Infantes hasta los 1.99 años //  HABITACIÓN SUITE TIENE CAPACIDAD HASTA 5 PAX

ESTANCIAS MÍNIMAS DE DOS NOCHES  //   Infantes solo se admiten en doble 

SE CONSIDERAN NIÑOS HASTA LOS 11.99 AÑOS DE EDAD // Infantes hasta los 1.99 años  //   Infantes solo se admiten en doble 

ESTANCIAS MÍNIMAS DE DOS NOCHES

GRAN MUTHU ALMIRANTE MUTHU ☼ ☼ ☼ ☼ ☼ TODO  INCLUIDO
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Cada 1er 2do Cada 1er 2do 3er 1er 2do 3er Cada 1er

Adulto Niño Niño Adulto Niño Niño Niño Niño Niño Niño Adulto Niño

01/04/2022 - 30/04/2022 CUP 6667 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 6333 N/A 7413
01/05/2022 - 14/07/2022 CUP 8933 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 8487 N/A 9680
15/07/2022 - 24/08/2022 CUP 9200 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 8740 N/A 9947
25/08/2022 - 31/10/2022 CUP 8933 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 8487 N/A 9680

HAB 

SENCILLA

Cada 1er 2do Cada 1er 2do 3er 1er 2do 3er Cada 1er

Adulto Niño Niño Adulto Niño Niño Niño Niño Niño Niño Adulto Niño

01/02/2022 - 30/04/2022 CUP 3010 1505 1505 3670 1505 1505 N/A N/A N/A N/A 2860 N/A 3670
01/05/2022 - 30/06/2022 CUP 2880 1440 1440 3540 1440 1440 N/A N/A N/A N/A 2736 N/A 3540
01/07/2022 - 15/09/2022 CUP 3010 1505 1505 3670 1505 1505 N/A N/A N/A N/A 2860 N/A 3670
16/09/2022 - 31/10/2022 CUP 2880 1440 1440 3540 1440 1440 N/A N/A N/A N/A 2736 N/A 3540

HAB 

SENCILLA

Cada 1er 2do Cada 1er 2do 3er 1er 2do 3er Cada 1er

Adulto Niño Niño Adulto Niño Niño Niño Niño Niño Niño Adulto Niño

01/02/2022 - 30/04/2022 CUP 3406 1703 1703 4066 1703 1703 N/A N/A N/A N/A 3236 N/A 4066
01/05/2022 - 30/06/2022 CUP 3276 1638 1638 3936 1638 1638 N/A N/A N/A N/A 3112 N/A 3936
01/07/2022 - 15/09/2022 CUP 3406 1703 1703 4066 1703 1703 N/A N/A N/A N/A 3236 N/A 4066
16/09/2022 - 31/10/2022 CUP 3276 1638 1638 3936 1638 1638 N/A N/A N/A N/A 3112 N/A 3936

UN ADULTO 

SOLO

CHECK IN 

16:00 Hrs 

CHECK OUT 

12:00 Hrs

Se consideran niños hasta los 12.99 años de edad

Identificar Oferta con el código CONTRATO

SE CONSIDERAN INFANTES HASTA LOS 2.99 AÑOS

APLICA PARA ESTANCIAS CON UN MÍNIMO DE DOS NOCHES 

TESORO DEL ATLÁNTICO GAVIOTA 5 Estrellas TI

HABITACIÓN JUNIOR SUITE

HABITACIÓN DOBLE -2 

Adultos y hasta 2 niños, 

alojados en una habitación

HABITACIÓN SENCILLA -1 Adulto y hasta 

3 niños, alojados en una habitación

HABITACIÓN CONTIGUA para 

niños

HABITACIÓN TRIPLE -3 

Adultos y un niño, alojados 

en una habitación

UN ADULTO 

SOLO

CHECK IN 

16:00 Hrs 

CHECK OUT 

12:00 Hrs

Se consideran niños hasta los 12.99 años de edad

Identificar Oferta con el código CONTRATO

SE CONSIDERAN INFANTES HASTA LOS 2.99 AÑOS 

APLICA PARA ESTANCIAS CON UN MÍNIMO DE DOS NOCHES 

TESORO DEL ATLÁNTICO GAVIOTA 5 Estrellas TI

HABITACIÓN ESTÁNDAR

HABITACIÓN DOBLE -2 

Adultos y hasta 2 niños, 

alojados en una habitación

HABITACIÓN SENCILLA -1 Adulto y hasta 

3 niños, alojados en una habitación

HABITACIÓN CONTIGUA para 

niños

HABITACIÓN TRIPLE -3 

Adultos y un niño, alojados 

en una habitación

SECCIÓN SOLO ADULTOS, PARA MAYORES DE 18 AÑOS 

ESTANCIAS MÍNIMAS DE DOS NOCHES

GRAN MUTHU ALMIRANTE MUTHU ☼ ☼ ☼ ☼ ☼ TODO  INCLUIDO

HABITACIÓN JUNIOR SUITE SOLO ADULTOS 
CHECK IN  

10:00 hras. 

CHECK OUT 

16:00 hrs.

HABITACIÓN DOBLE  -2 

Adultos y hasta 2 niños , 

alojados en una habitación

HABITACIÓN SENCILLA -1 Adulto y 

hasta 3 niños, alojados en una 

habitación

HABITACIÓN CONTIGUA 

para niños

HAB TRIPLE -3 Adultos y 

1 niño años, alojados en 

una habitación

HAB 

SENCILLA UN 

ADULTO 

SOLO

RELEASE: 
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